
Il Direttore Generale 
inella) 

/434.  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA 
Il Direttore Generale 

- vista la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 

- 	visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

- visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 
D.R. n. 9 del 4.1.2016 e successive modifiche e integrazioni; 

- vista la nota della Coordinatrice dell'Unità Operativa Relazioni Internazionali, dott.ssa 
Valentina Barbagallo del 28/03/2024, prot. n. 174749, con la quale, per le motivazioni ivi 
descritte, è stata richiesta l'autorizzazione alla spesa di € 46,12 iva inclusa per la fornitura di n. 
4 magliette brandizzate UNICT da acquistare presso lo Store di Ateneo; 

- preso atto che la spesa complessiva per il servizio di che trattasi è pari, quindi, a € 46,12 iva 
inclusa; 

- verificata la disponibilità finanziaria della somma di € 46,12 iva inclusa sul budget del 
cofinanziamento del progetto Erasmus n. 2022-1-IT02-KA131-HED-000056455 (UPB 
F0726002011, impegno provvisorio n. 13516/2024 CRF 15088810 Programmazione triennale 
(MIUR) 2021-2023 - Budget 2024: DIREZIONE- UORI= Materiale tipografico gadget stampati 
magliette ecc. (KA 131 ERASMUS CALL 2022) - Co.An. B33.; 

visto l'Accordo quadro relativo alla fornitura, il trasporto e la consegna di prodotti brandizzati 
Unict e al servizio di assistenza vendita e post-vendita per i prodotti acquistati tramite la 
piattaforma e-commerce. - CIG Accordo quadro: 9110077; 

- considerato che il Rup del sopracitato Accordo quadro è la dott.ssa Elvira Cardillo; 

DECRETA 

• È approvata la spesa complessiva di € 46,12 proposta con nota istruttoria del 28/03/2024, Prot. 
prot. n. 174749, subordinatamente alla verifica della disponibilità di bilancio e all'assunzione della 
prenotazione di budget; 

• La somma di € 46,12 (IVA inclusa) graverà sul cofinanziamento del progetto Erasmus n. n. 
2022-1-IT02-KA131-HED-000056455 (UPB F0726002011, impegno provvisorio n. 
13516/2024 CRF 15088810 Programmazione triennale (MIUR) 2021-2023 - Budget 2024: 
DIREZIONE- UORI= Materiale tipografico gadget stampati magliette ecc. (KA 131 
ERASMUS CALL 2022) - Co.An. B33.; 

• Proceda l'Area della Centrale di Committenza (ACUC) alla cura degli atti consequenziali. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 9 	'4,,T., 2024 

Prot 'i 15 (1 16 	Tit 	)< 	jt 	17  

iRep Decreti n' 	13 g 

Università Catania Prot. n. 0175416 del 29/03/2024 - [UOR: SI000336 - Classif. X/4]


	Page 1

